
平成２３年１０月１３日 
株式会社 愛 知 銀 行 

 

｢東日本大震災復興支援定期預金｣に伴う復興支援金の寄贈について 
 
 このたびの東日本大震災に際し、被災された方々に心よりお見舞い申し上げますとともに、 
被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 
 株式会社愛知銀行（頭取 幅 健三）は、平成 23 年 9 月 1 日（木）から平成 23 年 9 月 28
日（水）までの間、取扱いしてまいりました｢東日本大震災復興支援定期預金｣のお預け入れ金額

の 0.02%相当額を復興支援金として、下記のとおり寄贈しましたのでお知らせいたします。 
 「東日本大震災復興支援定期預金」の趣旨にご賛同いただき、お預け入れいただいた多くのお

客さまに心より御礼申し上げます。 
 

記 
 
  １．寄贈金額    10,550,000円 

 

  ２．寄贈先     中日新聞社会事業団 

 

  ３．寄贈日     平成 23年 10月 13日（木） 

 

              

以 上 


